様式第２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

法定外公共物工事許可申請書

鳥　栖　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(申請者,　　　　)　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　施工業者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

次のとおり工事をしたいので、関係書類を添えて申請します。

　１　目　　　的

　２　位　　　置　　　　鳥栖市　　　　　町　　　　　　　　　番地地先

　３　工事の種類

　４　工事の期間　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

　※添付書類

　　１　使用箇所の位置図、現況写真、求積図、現況平・断面図、計画平面図、

　　　公図　（必要なときは縦横断面図も添付すること。）

　　２　工作物の構造図　（現場打橋梁の場合、構造計算書も添付すること。）

　　３　水路の場合、水利関係者の承諾書